
Uchwała Nr 58/295/20 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w drodze bezprzetargowej części 

nieruchomości, położonej w Kolnie przy ul. Teofila Kubraka 6 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 poz. 920) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Zespołu 

Szkół Technicznych w Kolnie, Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę trwałemu zarządcy nieruchomości położonej w Kolnie, oznaczonej 

numerem 1417 o pow. 1,4010 ha: Zespołowi Szkół Technicznych w Kolnie,  na ponowne 

wynajęcie w 2021 roku w drodze bezprzetargowej pomieszczenia  handlowego (kiosku) o 

łącznej pow. 7 m2, usytuowanego w budynku szkolnym przy ul. T. Kubraka 6 w Kolnie – 

pod działalność handlową,  na rzecz Pani Marianny Bazydło, w dniach poniedziałek - piątek 

(od godz. 800 do godz. 1500) z wyłączeniem miesiąca lipca i sierpnia oraz okresu ferii 

zimowych.   

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

  Członkowie Zarządu       Przewodniczący Zarządu             

                                              

1. Karol Pieloszczyk       Tadeusz Klama 

            

2. Tomasz Chojnowski       

 

3. Jan Lutrzykowski 

 

4. Zbigniew Rogowski 

 

 

 


